
COMUNE  DI  GORO
Provincia di Ferrara

PiazzaD.Alighieri,19
C. A. P.    4 4 0 2 0
tel.  0533 - 792903
fax  0533 - 995161

ORIGINALE

DECRETO DEL SINDACO

N. 2 DEL 18-05-2021

Oggetto: NOMINA RESPONSABILE PORTALE LAVORO PUBBLICO

L'anno  duemilaventuno addì  diciotto del mese di maggio, il Sindaco Viviani Diego

DECRETA
Visto:
il proprio provvedimento n. 7/2020 con i lquale si è provveduto alla nomina di responsbaile del
Portale Lavoro Pubblico la dipendente Rag. Ippolita Veronesi;
la comunicazione del Ministero della Funzione pubblica con la quale comunicava la scadenza delle
credenziali di accesso al portale Lavoro Pubblico attribuite alla Rag. Ippolita Veronesisi;
Considerato che, la procedura prevista dal portale in oggetto, prevede che le credenziali in

scadenza siano rigenerate attraverso un nuovo provvedimento di nomina;
             Il  sottoscritto:
Nome: Diego
Cognome:Viviani
Codice fiscale:VVN DGI 73C02 C980J
in qualità di Sindaco Pro Tempore
dell’amministrazione Comune di Goro

Attesa la necessità di nominare un Responsabile per il Portale Lavoro pubblico per le attività che
presuppongono l’utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel portale;

Visto lo Statuto Comunale vigente;
Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DECRETA
di nominare Responsabile dell’accesso al portale “Lavoropubblico.gov.it”, ritenendola idonea a1.
svolgere le funzioni dell’”Amministrazione locale”, la dipendente:

Nome: Ippolitaa.
Cognome:Veronesib.
Codice Fiscale: VRN PLT 66R62 D548Ic.
Cat. D6 – Titolare di Posizione Organizzativa – Resp.le Servizio Personaled.

di disporre che il presente decreto venga trasmesso alla Rag. Ippolita Veronesi ai fini2.
dell’accettazione dell’incarico anche mediante sottoscrizione del modulo di cui sopra;
di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato, oltre che sull’Albo pretorio online, sul3.
profilo internet del Comune di Goro, nella sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi del D.Lgs.
n. 33/2013.



IL SINDACO
DiegoViviani

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21
del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Decreto n.2 del 18-05-2021 COMUNE DI GORO

Pag. 2


